Приказ ^ < ¥ а?

Об утверждении перечня клинических баз
медицинского колледжа Института современных информационных

технологий в образовании

В соответствии с письмом ректора Института современных
информационных технологий в образовании (ИСИТО) Кубаева Б.Х. от
26.09.2016 г. №10-и/02-340, а также в целях закрепления и углубления

,  знаний, овладения необходимыми практическими умениями и навыками по
специальности на додипломном уровне подготовки специалистов

1. Утвердить перечень клинических баз ИСИТО (приложение).
2. Руководителям организаций здравоохранения республики, указанных в

перечне клинических баз, обеспечить и создать необходимые условия
для прохождения практик студентами ИСИТО.

3. Ректору ИСИТО (Кубаев Б.Х.) (по согласованию) принять данный приказ
к руководству и исполнению.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
УКРиМО Ибраеву Г.А.

Приказываю

И.о.министра Т.А. Батыралиев

Приложение

к приказу Министерства
здравоохранения

Кыргызской Республики
от «Р 9 » У  f  2016 г.

Перечень клинических баз
Института современных информационных технологий в образовании

1. Республиканская клиническая инфекционная больница
2. Бишкекский национальный исследовательский центр травматологии и

ортопедии
3. Национальный центр охраны материнства и детства
4. Национальный хирургический центр
5. Кыргызский научный центр гематологии
6. ЦСМ № 6 г.Бишкек
7. ЦМС №9 г.Бишкек
8. ЦСМ №12 г.Бишкек
9. ЦСМ №15 г.Бишкек
10. Станция скорой медицинской помощи г.Бишкек
11. Стоматологическая поликлиника №2 г.Бишкек
12. Стоматологическая поликлиника №4 г.Бишкек
13. Стоматологическая поликлиника №5 г.Бишкек
14.ЗАО «Первая стоматология» г.Бишкек
15. Городская клиническая больница № 1 г.Бишкек
16. Городская клиническая больница №6 г.Бишкек
17. Городская детская клиническая больница скорой медицинской помощи

г.Бишкек
18. Городская гинекологическая больница г.Бишкек
19.Чуйская областная объединенная больница
20. Городской родильный дом №2 г.Бишкек
21. Аптека РПО №155 г.Бишкек
22.ОАО Фармация Аптека РПО № 156 г.Бишкек
23.РПО ОсОО «Даниба» г.Бишкек
24.0с00 «Неман-фарм» г.Бишкек

_  ’Р

25.ОсОО «Биовит» г.Бишкек
26.ОсОО «Линь» г.Бишкек
27.ОсОО «Фарм-сервис» г.Бишкек
28.ОсОО «Эляй-фарм» г.Бишкек
29.ОсОО РПО «Метрополь» г.Бишкек
30.ОсОО «Гален-фарм» г.Бишкек